

PROP. VARIAZ. NUMERO 6 DEL 10-04-2017
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE DI BILANCIO E APPLICAZIONE AVANZO

ATTO n. 22 Tipo 2 Cons.Com.le del 10-04-2017

Tipo Variazione 0

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	224.100,00	0,00	224.100,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	232.224,05	0,00	0,00	232.224,05
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	2.383.309,49	0,00	0,00	2.383.309,49
	2018	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	7.113.100,00	0,00	0,00	7.113.100,00
	2018	6.992.900,00	0,00	0,00	6.992.900,00
	2019	7.040.400,00	0,00	0,00	7.040.400,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	976.000,00	12.000,00	0,00	988.000,00
	2018	798.300,00	0,00	0,00	798.300,00
	2019	802.300,00	0,00	0,00	802.300,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	3.801.150,00	4.000,00	0,00	3.805.150,00
	2018	3.822.310,00	0,00	0,00	3.822.310,00
	2019	3.833.110,00	0,00	0,00	3.833.110,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	515.600,00	46.500,00	0,00	562.100,00
	2018	1.730.000,00	0,00	0,00	1.730.000,00
	2019	524.000,00	0,00	0,00	524.000,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	450.000,00	0,00	0,00	450.000,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
	2018	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
	2019	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
TOTALE ENTRATE	2017	18.033.383,54	286.600,00	0,00	18.319.983,54
	2018	16.404.510,00	0,00	0,00	16.404.510,00
	2019	14.760.810,00	0,00	0,00	14.760.810,00

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	11.816.474,05	37.800,00	11.600,00	11.842.674,05
	2018	11.340.310,00	0,00	0,00	11.340.310,00
	2019	11.395.410,00	0,00	0,00	11.395.410,00
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	3.349.909,49	277.800,00	17.400,00	3.610.309,49
	2018	2.230.000,00	0,00	0,00	2.230.000,00
	2019	524.000,00	0,00	0,00	524.000,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	306.000,00	0,00	0,00	306.000,00
	2018	273.200,00	0,00	0,00	273.200,00
	2019	280.400,00	0,00	0,00	280.400,00
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
	2018	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00
	2019	2.561.000,00	0,00	0,00	2.561.000,00

TOTALE USCITE	2017	18.033.383,54	315.600,00	29.000,00	18.319.983,54
	2018	16.404.510,00	0,00	0,00	16.404.510,00
	2019	14.760.810,00	0,00	0,00	14.760.810,00